关于选拔优秀学生骨干暑期赴美培训的通知

为加快有特色高水平大学建设，提高学生的英语沟通能力和领导能力，培养具有全球化视野的优秀人才，学校拟于2011年暑期继续选拔一批优秀学生赴美国加州富勒敦州立大学进行为期三周的大学生领导力培训。相关事宜通知如下：

一、选拔对象

1、有较高的思想政治素质和组织纪律观念，遵守各项规章制度，无违纪行为；
2、学习成绩优良，原则上获得校内综合三等奖学金以上；
3、有较强的英语沟通能力，原则上要求通过英语4级；
4、具备一定的家庭经济条件，能够负担赴美学习的相关费用；
5、有较强的工作能力，具有一定的学生干部工作经历；
6、综合素质较高、学院重点推荐的，可适当放宽要求；

7、校院两级菁英人才学校学员优先考虑。

二、课程时间

南京工业大学暑期暑期赴美国加州富勒敦州立大学大学生领导力培训班定于2010年7月17日——8月6日，为期3周。

三、课程安排

大学生领导力培训班的课程主要包括领导能力与自我评价、领导力与道德准则、利用时间的技巧、领导力挑战、语言与文化、公共演说、政治与公共政策、管理冲突等课程，以及文化参观交流、企业参观见习等。
四、课程收费

收费每人3650美元，包括：

1、课程及专题讲座费用；

2、校园图书馆和其他设施使用；
3、当地实地考察的交通费用及机场接送费用；
4、住宿费用（含住宿小费，三星级宾馆两人间，距离学校步行5分钟）；
5、国际学生服务费和健康保险；
6、学生卡（可在校园内免费借书和在橙县免费乘车）；
7、结业证书。
五、报名时间与方式
1、培训班报名自3月1日始，截止3月15日，为期15天；

2、欲报名的同学可在校团委网站下载报名表，如实填写，经所在学院分团委盖章同意后交至校团委组织部（新斋211），校级大学生菁英人才学校学员可直接交至校团委组织部；
3、报名同学在交表后须尽快提供如下材料：资金提供者的身份证复印件、资金提供者愿意承担费用的书面证明以及双方关系说明、资金提供者开户银行出具的证明其具有充足资金的信函、父母同意学生出国并愿意责任自负的承诺书。
六、报名咨询会

3月3日上午，校团委将举行报名咨询会，邀请富勒敦州立大学教育学院院长Norman教授和拓展部主任Lisa Xue女士进行专题介绍。时间：3月3日上午10:30，地点：明德楼二楼西报告厅。
七、选拔方式
由校团委审核后，与相关部门及学院会商确定。
校团委

2011年2月28日
附件：

南京工业大学暑期赴美大学生领导力培训班报名表

            学院         班级

	姓名

	职务

	手机

	身份证

号码

	奖学金

情况

	资金提供者姓名

	双方关系

	资金提供者身份证号码

	个人简介（200字）

	学院团委意见：

以上信息是否属实  □是    □否

是否同意推荐      □是    □否
                     （盖章）

                 年    月    日
	校团委意见

（盖章）

                 年    月    日